UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 39/TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Kim Sơn, ngày 03  tháng 02 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 21

NĂM HỌC 2024 - 2025

(Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 08/02/2025)

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

03/02

- Tổ chức khai xuân

- Tiếp tục ôn đội tuyển HSG các môn văn hóa dự

thi cấp tỉnh và đội giao lưu HS khối lớp 8.

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên môn

- Hoàn thiện minh chứng công tác KĐCLGD chu

kỳ 2020- 2025.

HT

PHT

PHT

BGH

- CBGVNV

- Các tổ CM; GV ôn

ĐT

- Các tổ CM

- 5 nhóm công tác

Thứ 3

04/02

- Tiếp tục ôn đội tuyển HSG các môn văn hóa dự

thi cấp tỉnh và đội giao lưu HS khối lớp 8.

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên môn

- Hoàn thiện minh chứng công tác KĐCLGD chu

kỳ 2020- 2025.

PHT

PHT

BGH

- GV ôn đội tuyển

- Các tổ CM;

- 5 nhóm công tác

Thứ 4

05/02

- Tiếp tục ôn đội tuyển HSG các môn văn hóa dự

thi cấp tỉnh và đội giao lưu HS khối lớp 8.

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên môn

- Hoàn thiện minh chứng công tác KĐCLGD chu

kỳ 2020- 2025.

PHT

PHT

BGH

- GV ôn đội tuyển

- Các tổ CM;

- 5 nhóm công tác

Thứ 5

06/02

- Tiếp tục ôn đội tuyển HSG các môn văn hóa dự

thi cấp tỉnh và đội giao lưu HS khối lớp 8.

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên môn

- Hoàn thiện minh chứng công tác KĐCLGD chu

kỳ 2020- 2025.

- Dự Lễ hội chùa đầu xuân tại địa phương

PHT

PHT

BGH

 - GV ôn đội tuyển

- Các tổ CM;

- 5 nhóm công tác

Thứ 6

07/02

- Tiếp tục ôn đội tuyển HSG các môn văn hóa dự

thi cấp tỉnh và đội giao lưu HS khối lớp 8.

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên môn

- Kiểm duyệt hồ sơ minh chứng công tác

KĐCLGD chu kỳ 2020- 2025.

PHT

PHT
BGH

- GV ôn Đội tuyển

- Các tổ CM;

- 5 đ/c nhóm trưởng

báo cáo( từ 8 giờ)

Thứ 7

08/02

- Tiếp tục ôn đội tuyển HSG các môn văn hóa dự

thi cấp tỉnh và đội giao lưu HS khối lớp 8.

- Rà soát chuẩn bị các điều kiện đón học sinh

quay lại trường học tập sau kỳ nghỉ Tết.

PHT

BGH

- GV ôn ĐT

- CBGVNV

Nơi nhận:
- BGH(Chỉ đạo)

- TTCM, GV(Thực hiện).

- Trang TTĐT trường(công khai).

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                      Lê Thị Thúy Liễu

		2025-02-04T08:52:50+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-04T08:52:58+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!